様式第２号

広告事業決定通知書
令和　　年　　月　　日

　協力主　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立大学法人秋田県立大学

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長

　令和　　年　　月　　日付けで申込みのあった広告事業については、下記のとおり決定したのでお知らせします。

　ついては、公立大学法人秋田県立大学における広告事業の実施に関する規程その他本学の規程等の内容を遵守し、広告の表示等を行ってください。
	 広告事業（広告媒体）

 の名称

	 広告の規格、数

	 表示（掲載）場所

	広告の表示期間

（印刷物を除く。）
	令和　　年　　月　　日 ～ 令和　　年　　月　　日

	広告料等
	広告料　　　　　　　　　　　円（税込み）

	 広告料等納入期限
	令和　　年　　月　　日

	確定原稿等提出期限
	令和　　年　　月　　日

- 1 -

- 1 -